[bookmark: _GoBack]（様式第３号）

定期検査に代わる計量士による検査業務廃止届

年　　　月　　　日
宝塚市長　様
申請者　住所

　　　　　　氏名
　（名称及び代表者の氏名）

下記のとおり、計量法第２５条第１項の定期検査に代わる計量士による検査業務を廃止したので、届け出ます。

記

１　計量士氏名

２　事業所の名称及び所在地（事業所がない場合は、住所）

３　廃止日

４　廃止理由

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。